

Årsredovisning för
Eckbackens Kultur och Mekaniska AB

556666-8215

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Englund
Styrelseledamot

2025-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ekbackens Kultur och Mekaniska AB, 556666-8215, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje registrerades år 2004 och tillhandahåller ljus, ljud och annan scenteknik samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget äger och förvaltar fastigheterna Blidö 1:441 samt fastigheten Blidö 1:240.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året minskat pga att bolaget har tagit färre uppdrag.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	443 404	682 414	310 659	253 870
Resultat efter finansiella poster	50 846	282 385	40 286	-533 790
Soliditet %	24	20	6	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-7 347	269 729
Balanseras i ny räkning		269 729	-269 729
Årets resultat			26 846
Belopp vid årets utgång	100 000	262 382	26 846

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	262 382
Årets resultat	26 846
Summa	289 228
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	289 228
Summa	289 228

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		443 404	682 414
Övriga rörelseintäkter		18 000	30 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		461 404	713 214
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-56 759	-116 898
Övriga externa kostnader		-254 465	-211 782
Personalkostnader		-2 050	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-97 611	-101 634
Summa rörelsekostnader		-410 885	-430 314
Rörelseresultat		50 519	282 900
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		327	581
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 096
Summa finansiella poster		327	-515
Resultat efter finansiella poster		50 846	282 385
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-24 000	-18 000
Summa bokslutsdispositioner		-24 000	-18 000
Resultat före skatt		26 846	264 385
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	5 344
Årets resultat		26 846	269 729

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	1 264 457	1 312 066
Inventarier, verktyg och installationer	3	200 000	250 002
Summa materiella anläggningstillgångar		1 464 457	1 562 068
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		500	500
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 500	50 500
Summa anläggningstillgångar		1 514 957	1 612 568
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		0	41 735
Övriga fordringar		42 225	38 214
Summa kortfristiga fordringar		42 225	79 949
Kassa och bank			
Kassa och bank		40 800	120 343
Summa kassa och bank		40 800	120 343
Summa omsättningstillgångar		83 025	200 292
SUMMA TILLGÅNGAR		1 597 982	1 812 860

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		262 382	-7 347
Årets resultat		26 846	269 729
Summa fritt eget kapital		289 228	262 382
Summa eget kapital		389 228	362 382
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 106 269	1 380 258
Summa långfristiga skulder		1 106 269	1 380 258
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		32 265	0
Skatteskulder		720	720
Övriga skulder		59 500	59 500
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		102 485	70 220
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 597 982	1 812 860

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	20, 33
Markanläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 635 246	2 451 603
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	183 643
Utgående anskaffningsvärden	2 635 246	2 635 246
Ingående avskrivningar	-1 323 180	-1 277 241
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-47 609	-45 939
Utgående avskrivningar	-1 370 789	-1 323 180
Redovisat värde	1 264 457	1 312 066

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	424 077	424 077
Utgående anskaffningsvärden	424 077	424 077
Ingående avskrivningar	-174 075	-118 380
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-50 002	-55 695
Utgående avskrivningar	-224 077	-174 075
Redovisat värde	200 000	250 002

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Rösträtts- andel %</i>
Blidö Bio Kulturhus AB	559417-9755	Norrtälje	500	100

Underskrifter

Norrtälje

Ulf Englund
Ulf Englund
Styrelseledamot

2025-06-26
Datum